Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δε-

καεπτά εκατομμυρίων πεντακοσίων τριάντα πέντε χι-

λιάδων εξακοσίων έξι ευρώ (€ 17.535.606,00), που έχει 

εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., σύμφωνα με το (1) σχετικό, για 

έντεκα χιλιάδες τετρακόσιους εννέα (11.409) υπαλλήλους 

και πέντε εκατομμύρια οκτακόσιες πενήντα επτά χιλιάδες 

πεντακόσιες ογδόντα μία (5.857.581) ώρες, για το έτος 

2025, ως ακολούθως:

6η Υ.ΠΕ

ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2025

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης ΥΠΕ
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ - ΙΔΟΧ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

     
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ
ΩΡΕΣ

1 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ